«ПОКЧА»
СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

      от 20 декабря 2021 года                                                                    	                                   № 15

 О передаче муниципального жилищного фонда

В соответствии с Законом Республики Коми от 27.09.2019 №54-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него»

                                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

Передать в собственность муниципального образования муниципального района «Троицко - Печорский» муниципальный жилищный фонд муниципального образования сельского поселения «Покча», согласно приложению.

 Глава сельского поселения «Покча»                                                                Пивченко А.Е.

                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                        к постановлению №15 от 20 декабря 2021 года

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь жилого помещения кв.м.                    по данным администрации
	Этаж-ность
	Кол-во комнат
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Год ввода

	1
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.14 кв 1.
	75,7
	1
	4
	 57710
	35613,18
	 1994

	2
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.14 кв 2.
	75,7
	1
	4
	 57710
	35613,18
	 1994

	3
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.18 кв 1.
	75,7
	1
	4
	 40047,50
	24807,64
	 1994

	4
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.18 кв 2
	75,7
	1
	4
	 40047,50
	 24807,64
	 1994

	5
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.26 кв 1
	75,7
	1
	3
	113766,50
	59170,60
	 1989

	6
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Лесная,  д.26 кв 2
	75,7
	1
	3
	 113766,50
	 59170,60
	 1989

	7
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул.Лесная,  д.28 кв 1
	85,2
	1
	4
	 104509
	 66578,60
	 1992

	8
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Центральная,  д.1 кв 1
	62
	1
	3
	 150184,50
	 59638,16
	 1983

	9
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Центральная,  д.1 кв 2
	62
	1
	3
	 150184,50
	59638,16
	1983

	10
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.23 кв 1
	40,45
	1
	 2
	 97607
	 36808
	1982

	11
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.23 кв 2
	40,45
	1
	 2
	 97607
	  36808
	1982

	12
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.18 кв 1
	62,5
	1
	3
	 121983
	 51166,20
	1984

	13
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.18 кв 2
	62,5
	1
	3
	 121983
	 51166,20
	1984

	14
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.19 кв 1
	62,5
	1
	3
	 104052
	 31157,88
	1978

	15
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул.Школьная,  д.19 кв 2
	62,5
	1
	3
	 104052
	 31157,88
	1978

	16
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.20 кв 1
	74,8
	1
	3
	 138133,50
	 63777,54
	1986

	17
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.20 кв 2
	74,8
	1
	3
	 138133,50
	 63777,54
	1986

	18
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.21 кв 1
	62,5
	1
	3
	 104052
	 31157,88
	1978

	19
	Жилое помещение-квартира
	РК, Троицко-Печорский район, пст. Русаново,                           ул. Школьная,  д.21 кв 2
	62,5
	1
	3
	 104052
	 31157,88
	1978

ИТОГО:

1268,9

1959581

853172,76

[bookmark: _GoBack]
image1.png